СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
  08 апреля 2022  года                                                                                   № 120
с.Сухая Терешка
Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 10.03.2022  № 117
       В  целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 10.03.2022 № 117 «Об установлении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области».
2.Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                             Л.А.Баранова